

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 19_9

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

B.H.S. BOHIEMIA, a.s.

IČ: 26782014

DIČ: CZ26782014

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K. Svobodová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	5 279 143,58
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **5 279 143,58**

DPH základní	21,00%	ze	5 279 143,58	1 108 620,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 6 387 763,73

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 19_9
Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174
Místo: Datum: 16. 5. 2018
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel: K. Svobodová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		5 279 143,58	6 387 763,73
SO 01 - IC500014 0824	Demolice ST č.1 - výhybkářské stanoviště, Nižbor	166 430,69	201 381,13
SO 02 - IC500019 7316	Demolice ST č. 1, Lochovice	429 832,54	520 097,37
SO 03 - IC500019 7315	Demolice ST č. 2, Lochovice	428 096,23	517 996,44
SO 04 - IC500019 7314	Demolice ST č. 1, Jince	308 317,29	373 063,92
SO 05 - IC500019 7313	Demolice ST č. 2, Jince Čenkov	647 297,31	783 229,75
SO 06 - IC600031 5727	Demolice SBBH sklad inst. mater., včetně dílen, Zdice	2 082 470,65	2 519 789,49
SO 07 - IC600032 9042	Demolice SBBH sklad stav. materiálu, Zdice	503 153,60	608 815,86
SO 08 - IC600033 0051	Demolice SBBH truhl. a tesařská dílna strojní, Zdice	713 545,27	863 389,78
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 279 143,58	6 387 763,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 01 - IC5000140824 - Demolice ST č.1 - výhybkářské stanoviště,
Nižbor

JKSO:

Místo: Nižbor

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

IČ: 26782014

DIČ: CZ26782014

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K. Svobodová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 166 430,69
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 166 430,69

DPH základní	21,00%	ze	166 430,69	34 950,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	201 381,13
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174
Objekt: SO 01 - IC5000140824 - Demolice ST č.1 - výhybkářské stanoviště,
Nižbor
Místo: Nižbor Datum: 16. 5. 2018
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel: K. Svobodová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	166 430,69
HSV - Práce a dodávky HSV	14 837,37
1 - Zemní práce	198,97
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 067,25
997 - Přesun sutě	10 571,15
PSV - Práce a dodávky PSV	6 593,32
712 - Povlakové krytiny	862,40
762 - Konstrukce tesařské	2 751,02
765 - Konstrukce pokrývačské	2 979,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	145 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	166 430,69

ROZPOČET

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 01 - IC5000140824 - Demolice ST č.1 - výhybkářské stanoviště, Nižbor

Místo: Nižbor Datum: 16. 5. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel: K. Svobodová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

166 430,69

HSV - Práce a dodávky HSV

14 837,37

1 - Zemní práce

198,97

1	K	181101121	Úprava pozemku ruční s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	1,800	12,76	22,97
2	K	979011100	Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	0,100	1 760,00	176,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 067,25

3	K	981011112.1	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním - ručně	m3	12,325	330,00	4 067,25
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

997 - Přesun sutě

10 571,15

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,611	234,30	846,06
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,220	10,20	736,64
6	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	0,200	2 475,00	495,00
7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	3,311	1 485,00	4 916,84
8	K	9970138311	Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce	t	0,100	1 606,00	160,60
9	K	997221612.1	Nakládání ruční vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,611	946,00	3 416,01

PSV - Práce a dodávky PSV

6 593,32

712 - Povlakové krytiny

862,40

10	K	712400832.1	Odstranění ruční povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé	m2	11,200	77,00	862,40
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

762 - Konstrukce tesařské

2 751,02

11	K	762522811.1	Demontáž ruční podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	4,250	67,43	286,58
12	K	762751820.1	Demontáž ruční prostorových vázaných kčí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	23,000	72,60	1 669,80
13	K	762841811.1	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	11,200	70,95	794,64

765 - Konstrukce pokrývačské

2 979,90

14	K	765131851.1	Demontáž ruční vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	11,200	214,50	2 402,40
15	K	765131871.1	Demontáž ruční hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m	3,500	165,00	577,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

145 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	0620020001.1	Příplatek za ztížené dopravní podmínky (odvoz malým nákladním automobilem)	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
17	K	0640020002	Práce ve zdraví škodlivém prostředí - příplatek za práci s azbestem a balení do pytlů vč. ohlášení těchto prací na příslušných úřadech	kpl	1,000	95 000,00	95 000,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 02 - IC5000197316 - Demolice ST č. 1, Lochovice

JKSO:

Místo: Lochovice

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

IČ: 26782014

DIČ: CZ26782014

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K. Svobodová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	429 832,54
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	429 832,54
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	429 832,54	90 264,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	520 097,37
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 02 - IC5000197316 - Demolice ST č. 1, Lochovice

Místo: Lochovice

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

K. Svobodová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	429 832,54
HSV - Práce a dodávky HSV	308 902,81
1 - Zemní práce	76 112,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 427,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	45 959,72
997 - Přesun sutě	179 403,67
PSV - Práce a dodávky PSV	15 429,73
712 - Powlakové krytiny	96,44
762 - Konstrukce tesařské	5 948,64
764 - Konstrukce klempířské	8 294,33
767 - Konstrukce zámečnické	1 090,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	105 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	429 832,54

ROZPOČET

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 02 - IC5000197316 - Demolice ST č. 1, Lochovice

Místo: Lochovice

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

K. Svobodová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

429 832,54

HSV - Práce a dodávky HSV

308 902,81

1 - Zemní práce

76 112,02

1	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	10,710	313,50	3 357,59
2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	18,959	739,20	14 014,49
3	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	18,959	147,40	2 794,56
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	18,959	95,70	1 814,38
5	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,959	32,78	621,48
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	379,180	19,25	7 299,22
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,959	16,61	314,91
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	34,126	550,00	18 769,30
9	K	181101121.1	Úprava pozemku ručně s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	24,000	165,00	3 960,00
10	K	181301105.1	Rozprostření zeminy ručně tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	47,000	104,50	4 911,50
11	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	14,100	1 122,00	15 820,20
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	80,000	17,93	1 434,40
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,200	99,99	119,99
14	K	979011100	Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	0,500	1 760,00	880,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 427,40

15	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	9,000	299,20	2 692,80
16	M	55342261	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2150/48x1,5mm	kus	2,000	188,10	376,20
17	M	55342253	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2100/38x1,5mm	kus	5,000	147,40	737,00
18	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	2,000	152,90	305,80
19	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	15,000	77,99	1 169,85
20	M	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 150 cm	m	15,000	90,86	1 362,90
21	K	3484013501	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu (středový nap. drát)	m	15,000	27,50	412,50
22	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	15,000	3,09	46,35
23	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	30,000	7,25	217,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	50,000	2,13	106,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

45 959,72

25	K	961044111.1	Bourání ruční základů z betonu prostého	m3	2,796	2 915,00	8 150,34
26	K	962032641.1	Bourání ruční zdiva komínového z cihel na MC	m3	1,053	935,00	984,56
27	K	963014949.1	Bourání ruční prefabrikovaných ŽB schodnic	m	7,800	198,00	1 544,40
28	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	35,700	178,20	6 361,74
29	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním - ručně	m3	6,540	218,90	1 431,61
30	K	981011414.1	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 % postupným ručním rozebíráním	m3	21,111	616,00	13 004,38
31	K	981511116.1	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným ručním rozebíráním	m3	4,448	3 256,00	14 482,69

997 - Přesun sutě

179 403,67

32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,198	234,30	12 464,29
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 063,960	10,20	10 852,39
34	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	52,518	1 485,00	77 989,23
35	K	9970138311	Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce	t	0,500	1 606,00	803,00
36	K	9970138412	Poplatek za manipulaci s kovovým výziskem (odhad)	t	0,180	935,00	168,30
37	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	53,198	503,80	26 801,15
38	K	997241612.3	Nakládání nebo překládání suti a zeminy na zasypání na kolejové vozidlo ručně	t	53,198	946,00	50 325,31

PSV - Práce a dodávky PSV

15 429,73

712 - Povlakové krytiny

96,44

39	K	712400832	Odstanění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé	m2	5,250	18,37	96,44
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

762 - Konstrukce tesařské

5 948,64

40	K	762751820	Demontáž prostorových vázaných kčí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	32,000	36,63	1 172,16
41	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	28,000	27,72	776,16
42	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	45,500	54,01	2 457,46
43	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	42,120	36,63	1 542,86

764 - Konstrukce klempířské

8 294,33

44	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	42,120	127,60	5 374,51
45	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	15,400	51,70	796,18
46	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	5,000	151,80	759,00
47	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	15,400	66,99	1 031,65
48	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,400	52,03	332,99

767 - Konstrukce zámečnické

1 090,32

49	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	4,200	259,60	1 090,32
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

105 500,00

50	K	0120020002	Vytyčení kabelových tras	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
51	K	0620020001.1	Příplatek za ztížené dopravní podmínky (odvoz MUV)	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
52	K	075002000.1	Příplatek za ztížené pracovní podmínky - pouze ruční práce bez možnosti použití mechanizace	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
53	K	032002000	Vybavení staveniště - pronájem a provoz elektrocentrály	den	15,000	1 200,00	18 000,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 03 - IC5000197315 - Demolice ST č. 2, Lochovice

JKSO:

Místo: Lochovice

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

IČ: 26782014

DIČ: CZ26782014

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K. Svobodová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	428 096,23
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	428 096,23
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	428 096,23	89 900,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	517 996,44
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 03 - IC5000197315 - Demolice ST č. 2, Lochovice

Místo: Lochovice

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

K. Svobodová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	428 096,23
HSV - Práce a dodávky HSV	316 766,50
1 - Zemní práce	78 986,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 976,34
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	46 469,19
997 - Přesun sutě	180 334,65
PSV - Práce a dodávky PSV	15 429,73
712 - Povlakové krytiny	96,44
762 - Konstrukce tesařské	5 948,64
764 - Konstrukce klempířské	8 294,33
767 - Konstrukce zámečnické	1 090,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	95 900,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	428 096,23

ROZPOČET

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 03 - IC5000197315 - Demolice ST č. 2, Lochovice

Místo: Lochovice Datum: 16. 5. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

K. Svobodová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

428 096,23

HSV - Práce a dodávky HSV

316 766,50

1 - Zemní práce

78 986,32

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	65,000	44,22	2 874,30
2	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m ³	10,710	313,50	3 357,59
3	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	18,959	739,20	14 014,49
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	18,959	95,70	1 814,38
5	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m ³	18,959	147,40	2 794,56
6	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	18,959	32,78	621,48
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	379,180	19,25	7 299,22
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	18,959	16,61	314,91
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	34,126	550,00	18 769,30
10	K	181101121.1	Úprava pozemku ručně s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m ³	24,000	165,00	3 960,00
11	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m ³	14,100	1 122,00	15 820,20
12	K	181301105.1	Rozproštění zeminy ručně tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	47,000	104,50	4 911,50
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	80,000	17,93	1 434,40
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,200	99,99	119,99
15	K	979011100	Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	0,500	1 760,00	880,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 976,34

16	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	14,000	299,20	4 188,80
17	M	55342261	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2150/48x1,5mm	kus	2,000	188,10	376,20
18	M	55342253	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2100/38x1,5mm	kus	8,000	147,40	1 179,20
19	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	4,000	152,90	611,60
20	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	21,000	77,99	1 637,79
21	M	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 150 cm	m	21,000	90,86	1 908,06
22	K	3484013501	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu (středový nap. drát)	m	21,000	27,50	577,50
23	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	21,000	3,09	64,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	348401360	Přiháčekování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	42,000	7,25	304,50
25	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	60,000	2,13	127,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

46 469,19

26	K	961044111.1	Bourání ruční základů z betonu prostého	m3	2,796	2 915,00	8 150,34
27	K	962032641.1	Bourání ruční zdiva komínového z cihel na MC	m3	1,053	935,00	984,56
28	K	963014949.1	Bourání ruční prefabrikovaných ŽB schodnic	m	7,800	198,00	1 544,40
29	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	35,700	178,20	6 361,74
30	K	981011112.1	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	4,500	218,90	985,05
31	K	981011414.1	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 % postupným ručním rozebíráním	m3	22,663	616,00	13 960,41
32	K	981511116.1	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným ručním rozebíráním	m3	4,448	3 256,00	14 482,69

997 - Přesun sutě

180 334,65

33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,474	234,30	12 528,96
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 069,480	10,20	10 908,70
35	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	52,794	1 485,00	78 399,09
36	K	9970138311	Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce	t	0,500	1 606,00	803,00
37	K	9970138412	Poplatek za manipulaci s kovovým výziskem (odhad)	t	0,180	935,00	168,30
38	K	9972416123.1	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot na kolejové vozidlo ručně	t	53,474	946,00	50 586,40
39	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	53,474	503,80	26 940,20

PSV - Práce a dodávky PSV

15 429,73

712 - Povlakové krytiny

96,44

40	K	712400832	Odstranění povlakové krytiny střeš do 30° dvouvrstvé	m2	5,250	18,37	96,44
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

762 - Konstrukce tesařské

5 948,64

41	K	762751820	Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	32,000	36,63	1 172,16
42	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	28,000	27,72	776,16
43	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	45,500	54,01	2 457,46
44	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	42,120	36,63	1 542,86

764 - Konstrukce klempířské

8 294,33

45	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	42,120	127,60	5 374,51
46	K	764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané	m	15,400	51,70	796,18
47	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do sutí	kus	5,000	151,80	759,00
48	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	15,400	66,99	1 031,65
49	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	6,400	52,03	332,99

767 - Konstrukce zámečnické

1 090,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	4,200	259,60	1 090,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

95 900,00

51	K	012002000.2	Vytyčení kabelových tras	kpl	1,000	12 900,00	12 900,00
52	K	0620020001.1	Příplatek za ztížené dopravní podmínky (odvoz MUV)	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
53	K	075002000.1	Příplatek za ztížené pracovní podmínky - pouze ruční práce bez možnosti použití mechanizace	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
54	K	032002000.1	Vybavení staveniště - pronájem a provoz elektrocentrály	den	15,000	1 200,00	18 000,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 04 - IC5000197314 - Demolice ST č. 1, Jince

JKSO:

Místo: Jince

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

IČ: 26782014

DIČ: CZ26782014

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K. Svobodová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	308 317,29
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	308 317,29

DPH základní	21,00%	ze	308 317,29	64 746,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 373 063,92

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 04 - IC5000197314 - Demolice ST č. 1, Jince

Místo: Jince

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

K. Svobodová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	308 317,29
HSV - Práce a dodávky HSV	185 610,43
1 - Zemní práce	46 627,08
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	40 142,87
997 - Přesun sutě	98 840,48
PSV - Práce a dodávky PSV	14 706,86
762 - Konstrukce tesařské	6 847,33
764 - Konstrukce klempířské	3 408,69
765 - Krytina skládaná	1 401,42
767 - Konstrukce zámečnické	3 049,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	108 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	308 317,29

ROZPOČET

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 04 - IC5000197314 - Demolice ST č. 1, Jince

Místo: Jince Datum: 16. 5. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

K. Svobodová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

308 317,29

HSV - Práce a dodávky HSV

185 610,43

1 - Zemní práce

46 627,08

1	K	181101121	Uprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	45,000	12,76	574,20
2	K	181301105	Rozproštění zeminy tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	75,000	104,28	7 821,00
3	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	22,500	1 122,00	25 245,00
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	180,000	17,93	3 227,40
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,700	99,99	269,97
6	K	979011100	Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	5,000	1 760,00	8 800,00
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (zasypání sklepní části a jímký drcenou sutí 30 cm pod terén)	m3	7,480	92,18	689,51

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

40 142,87

8	K	961044111.1	Bourání ruční základů z betonu prostého	m3	2,334	2 915,00	6 803,61
9	K	962032641.1	Bourání ruční zdiva komínového z cihel na MC	m3	2,957	935,00	2 764,80
10	K	963014949.1	Bourání ruční prefabrikovaných ŽB schodnic	m	16,000	198,00	3 168,00
11	K	981011414.1	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 % postupným ručním rozebíráním	m3	28,396	616,00	17 491,94
12	K	981511116.1	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným ručním rozebíráním	m3	3,045	3 256,00	9 914,52

997 - Přesun sutě

98 840,48

13	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	9,724	81,40	791,53
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,913	234,30	6 774,32
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	578,260	10,20	5 898,25
16	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	23,763	1 485,00	35 288,06
17	K	9970138311	Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce	t	5,000	1 606,00	8 030,00
18	K	9970138412	Poplatek za manipulaci s kovovým výziskem (odhad)	t	0,150	935,00	140,25
19	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,913	503,80	14 566,37
20	K	9972416123.1	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot na kolejové vozidlo ručně	t	28,913	946,00	27 351,70

PSV - Práce a dodávky PSV

14 706,86

762 - Konstrukce tesařské

6 847,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	762751820	Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	38,700	36,63	1 417,58
22	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	35,880	27,72	994,59
23	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	88,800	43,56	3 868,13
24	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	15,480	36,63	567,03

764 - Konstrukce klempířské

3 408,69

25	K	764001821.1	Demontáž ruční krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	15,520	127,60	1 980,35
26	K	764002812.1	Demontáž ruční okapového plechu do suti v krytině skládané	m	6,400	51,70	330,88
27	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	3,000	151,80	455,40
28	K	764004801.1	Demontáž ruční podokapního žlabu do suti	m	6,400	66,99	428,74
29	K	764004861.1	Demontáž ruční svodu do suti	m	4,100	52,03	213,32

765 - Krytina skládaná

1 401,42

30	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	9,540	82,61	788,10
31	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	10,600	57,86	613,32

767 - Konstrukce zámečnické

3 049,42

32	K	767161851	Demontáž madel schodišťových	m	16,700	182,60	3 049,42
----	---	-----------	------------------------------	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

108 000,00

33	K	012002000.2	Vytyčení kabelových tras	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
34	K	0620020001.1	Příplatek za ztížené dopravní podmínky (odvoz MUV)	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
35	K	032002000.1	Vybavení staveniště - pronájem a provoz elektrocentrály	den	15,000	1 200,00	18 000,00
36	K	075002000.1	Příplatek za ztížené pracovní podmínky - pouze ruční práce bez možnosti použití mechanizace	kpl	1,000	43 000,00	43 000,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 05 - IC5000197313 - Demolice ST č. 2, Jince Čenkov

JKSO:

Místo: Jince Čenkov

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

IČ: 26782014

DIČ: CZ26782014

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K. Svobodová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	647 297,31
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	647 297,31

DPH základní	21,00%	ze	647 297,31	135 932,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	783 229,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 05 - IC5000197313 - Demolice ST č. 2, Jince Čenkov

Místo: Jince Čenkov

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

K. Svobodová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	647 297,31
HSV - Práce a dodávky HSV	502 713,29
1 - Zemní práce	64 300,26
2 - Zakládání	87 765,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	124 741,76
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	72 063,31
997 - Přesun sutě	153 842,70
PSV - Práce a dodávky PSV	18 084,02
762 - Konstrukce tesařské	8 639,64
764 - Konstrukce klempířské	4 993,54
765 - Krytina skládaná	1 401,42
767 - Konstrukce zámečnické	3 049,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	126 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	647 297,31

ROZPOČET

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 05 - IC5000197313 - Demolice ST č. 2, Jince Čenkov

Místo: Jince Čenkov

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

K. Svobodová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

647 297,31

HSV - Práce a dodávky HSV

502 713,29

1 - Zemní práce

64 300,26

1	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	3,680	946,00	3 481,28
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,680	95,70	352,18
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,680	185,90	684,11
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,360	550,00	4 048,00
5	K	174201101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů ruční kamenivem bez zhutnění (trativod)	m3	6,338	36,74	232,86
6	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	12,042	454,30	5 470,68
7	K	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	10,890	12,76	138,96
8	K	181301105	Rozprostření zeminy tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	75,000	104,28	7 821,00
9	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	22,500	1 122,00	25 245,00
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	180,000	17,93	3 227,40
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,700	99,99	269,97
12	K	979011100	Vykližení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	7,000	1 760,00	12 320,00
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (zasypání sklepní části a jímky drcenou sutí 30 cm pod terén)	m3	10,944	92,18	1 008,82

2 - Zakládání

87 765,26

14	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	26,000	172,70	4 490,20
15	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m	m2	50,700	29,04	1 472,33
16	M	693110130	geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 200/50 470 g/m2	m2	58,305	99,22	5 785,02
17	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	1,521	1 342,00	2 041,18
18	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,098	2 959,00	21 002,98
19	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,710	41 030,00	29 131,30
20	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	8,645	884,40	7 645,64
21	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	8,645	167,20	1 445,44
22	K	348272515	Plotová stříška pro zed' tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	25,350	581,90	14 751,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

124 741,76

23	K	311113145	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	52,000	1 760,00	91 520,00
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,832	39 930,00	33 221,76

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

72 063,31

25	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	52,000	46,75	2 431,00
26	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 040,000	2,48	2 579,20
27	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	52,000	30,58	1 590,16
28	K	961044111.1	Bourání ruční základů z betonu prostého	m3	2,754	2 915,00	8 027,91
29	K	962032641.1	Bourání ruční zdiva komínového z cihel na MC	m3	2,957	935,00	2 764,80
30	K	963014949.1	Bourání ruční prefabrikovaných ŽB schodnic	m	16,000	165,00	2 640,00
31	K	981011414.1	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 % postupným ručním rozebíráním	m3	33,710	616,00	20 765,36
32	K	981511114.1	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným ručním rozebíráním	m3	0,625	3 674,00	2 296,25
33	K	981511116.1	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným ručním rozebíráním	m3	8,897	3 256,00	28 968,63

997 - Přesun sutě

153 842,70

34	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	14,227	81,40	1 158,08
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,981	234,30	10 539,05
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	899,620	10,20	9 176,12
37	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	37,981	1 485,00	56 401,79
38	K	9970138311	Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce	t	7,000	1 606,00	11 242,00
39	K	9970138412	Poplatek za manipulaci s kovovým výziskem (odhad)	t	0,120	935,00	112,20
40	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,981	503,80	22 661,43
41	K	9972416123.1	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot na kolejové vozidlo ručně	t	44,981	946,00	42 552,03

PSV - Práce a dodávky PSV

18 084,02

762 - Konstrukce tesařské

8 639,64

42	K	762751820	Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	38,000	36,63	1 391,94
43	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	55,860	27,72	1 548,44
44	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	88,800	43,56	3 868,13
45	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	49,990	36,63	1 831,13

764 - Konstrukce klempířské

4 993,54

46	K	764001821.1	Demontáž ruční krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	25,520	127,60	3 256,35
47	K	764002812.1	Demontáž ruční okapového plechu do suti v krytině skládané	m	8,600	51,70	444,62
48	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	4,000	151,80	607,20
49	K	764004801.1	Demontáž ruční podokapního žlabu do suti	m	8,600	66,99	576,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	764004861.1	Demontáž ruční svodu do suti	m	2,100	52,03	109,26

765 - Krytina skládaná

1 401,42

51	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	9,540	82,61	788,10
52	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	10,600	57,86	613,32

767 - Konstrukce zámečnické

3 049,42

53	K	767161851	Demontáž madel schodišťových	m	16,700	182,60	3 049,42
----	---	-----------	------------------------------	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

126 500,00

54	K	012002000.2	Vytyčení kabelových tras	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
55	K	032002000.1	Vybavení staveniště - pronájem a provoz elektrocentrály	den	30,000	1 200,00	36 000,00
56	K	0620020001.1	Příplatek za ztížené dopravní podmínky (odvoz MUV)	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
57	K	075002000.1	Příplatek za ztížené pracovní podmínky - pouze ruční práce bez možnosti použití mechanizace	kpl	1,000	43 000,00	43 000,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174
Objekt: SO 06 - IC6000315727 - Demolice SBBH sklad inst. mater., včetně dílen. Zdice

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zdice	Datum:	16. 5. 2018
Objednatel:		IČ:	70994234
	Správa železniční dopravní cesty, s.o.	DIČ:	CZ70994234
Zhotovitel:		IČ:	26782014
	B.H.S. BOHEMIA, a.s.	DIČ:	CZ26782014
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	K. Svobodová	DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	2 082 470,65
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 082 470,65

DPH základní	21,00%	ze	2 082 470,65	437 318,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 519 789,49
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174
Objekt: SO 06 - IC6000315727 - Demolice SBBH sklad inst. mater., včetně dílen, Zdice
Místo: Zdice Datum: 16. 5. 2018
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel: K. Svobodová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 082 470,65
HSV - Práce a dodávky HSV	1 827 354,81
1 - Zemní práce	246 694,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	38 000,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	152 894,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	495 062,48
997 - Přesun sutě	884 369,58
998 - Přesun hmot	10 332,69
PSV - Práce a dodávky PSV	255 115,84
762 - Konstrukce tesařské	53 465,99
764 - Konstrukce klempířské	201 649,85
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 082 470,65

ROZPOČET

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: **SO 06 - IC6000315727 - Demolice SBBH sklad inst. mater., včetně dílen, Zdice**

Místo: Zdice Datum: 16. 5. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel: K. Svobodová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 082 470,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 827 354,81

1 - Zemní práce

246 694,84

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	465,000	44,22	20 562,30
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	73,300	57,97	4 249,20
3	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	17,000	195,80	3 328,60
4	K	131111359	Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	17,000	93,61	1 591,37
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (zasypání jímkou drčenou sutí 30 cm pod terén)	m3	2,000	92,18	184,36
6	K	181101133	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 60 m zeminy tř 3	m3	271,800	43,23	11 749,91
7	K	181101911	Příplatek k úpravě pozemku za další přehnutí do 100 m zeminy tř 1, 2 a 3	m3	271,800	20,24	5 501,23
8	K	1813011051	Rozproštění zeminy tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	375,000	104,50	39 187,50
9	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	112,500	1 122,00	126 225,00
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	850,000	17,93	15 240,50
11	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	12,750	99,99	1 274,87
12	K	979011100	Vykližení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	10,000	1 760,00	17 600,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

38 000,70

13	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	34,000	299,20	10 172,80
14	M	55342261	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2150/48x1,5mm	kus	4,000	188,10	752,40
15	M	55342253	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2100/38x1,5mm	kus	30,000	147,40	4 422,00
16	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	14,000	152,90	2 140,60
17	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	98,700	77,99	7 697,61
18	M	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 150 cm	m	98,700	90,86	8 967,88
19	K	3484013501	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu (středový nap. drát)	m	98,700	27,50	2 714,25
20	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	100,674	3,09	311,08
21	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	98,700	7,25	715,58
22	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	50,000	2,13	106,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

152 894,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	128,700	66,99	8 621,61
24	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	26,600	35,97	956,80
25	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	26,600	19,91	529,61
26	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	23,328	31,35	731,33
27	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	24,494	35,20	862,19
28	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	61,600	13,09	806,34
29	M	56284233	omítník PVC dl 250cm omítky tl 10mm	m	61,600	13,31	819,90
30	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	128,700	233,20	30 012,84
31	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	128,700	59,07	7 602,31
32	K	622511111	Tenkvrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn (sokl)	m2	14,300	616,00	8 808,80
33	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm (vyrovnání podkladu pod plech. krytinu, včetně atik)	m2	61,580	260,70	16 053,91
34	K	KM 2	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkvrstvé hmoty s obsahem uhlíkového vlákna - dle zadání	m2	114,400	264,00	30 201,60
35	K	KM 3	Tenkvrstvá probarvená silikonová omítka zrno 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn s obsahem uhlíkových vláken - dle zadání	m2	114,400	330,00	37 752,00
36	K	KM1	Penetrace vnějších jádrových omítek nanášená ručně - dle zadání	m2	114,400	46,20	5 285,28
37	K	623321121.2	Zednické začíštění el. sloupku, včetně natažení nové fasády a zhotovení nové stříšky	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

495 062,48

38	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	100,100	46,75	4 679,68
39	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	100,100	2,48	248,25
40	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	100,100	30,58	3 061,06
41	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	5,000	1 661,00	8 305,00
42	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	25,000	308,00	7 700,00
43	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	5,000	998,80	4 994,00
44	K	9529030001	Vyčištění žumpy - sanace	m2	10,000	737,00	7 370,00
45	K	952905121	Čerpání fekálií ze zatopených prostor	m3	2,000	8 800,00	17 600,00
46	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	19,524	2 893,00	56 482,93
47	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	6,561	911,90	5 982,98
48	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100% (garáž MUV)	m2	128,700	102,74	13 222,64
49	K	981011415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním	m3	211,893	750,20	158 962,13
50	K	981011416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 35 % postupným ručním rozebíráním (u el. rozvaděče a garáže MUV)	m3	5,280	909,70	4 803,22
51	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	61,932	3 256,00	201 650,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě
884 369,58

52	K	9970131112	Odvoz výzisku - železného šrotu na místo určení objednatelem s naložením a složením (odhad)	t	0,500	935,00	467,50
53	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	371,997	234,30	87 158,90
54	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 579,955	10,20	56 915,54
55	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	371,997	1 485,00	552 415,55
56	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	371,997	503,80	187 412,09

998 - Přesun hmot
10 332,69

57	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	36,550	282,70	10 332,69
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV
255 115,84
762 - Konstrukce tesařské
53 465,99

58	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	431,665	31,13	13 437,73
59	K	762751820	Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	427,500	36,63	15 659,33
60	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	272,840	36,63	9 994,13
61	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	330,000	43,56	14 374,80

764 - Konstrukce klempířské
201 649,85

62	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	487,665	127,60	62 226,05
63	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	18,600	151,80	2 823,48
64	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	73,450	66,99	4 920,42
65	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	26,600	52,03	1 384,00
66	K	764042418	Strukturovaná oddělovací vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 1000 mm (střecha MUV)	m	56,000	367,40	20 574,40
67	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	56,000	1 364,00	76 384,00
68	K	764042415	Strukturovaná oddělovací vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 500 do 670 mm	m	18,600	188,10	3 498,66
69	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	18,600	1 041,70	19 375,62
70	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	9,800	577,50	5 659,50
71	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	535,70	535,70
72	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	4,200	761,20	3 197,04
73	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,601	1 782,00	1 070,98

VP - Vícepráce
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 07 - IC6000329042 - Demolice SBBH sklad stav. materiálu, Zdice

JKSO:

Místo: Zdice

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

IČ: 26782014

DIČ: CZ26782014

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K. Svobodová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	503 153,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	503 153,60
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	503 153,60	105 662,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	608 815,86
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 07 - IC6000329042 - Demolice SBBH sklad stav. materiálu, Zdice

Místo: Zdice

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

K. Svobodová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	503 153,60
HSV - Práce a dodávky HSV	489 382,85
1 - Zemní práce	64 567,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	186 645,25
997 - Přesun sutě	238 169,74
PSV - Práce a dodávky PSV	13 770,75
764 - Konstrukce klempířské	13 770,75
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	503 153,60

ROZPOČET

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 07 - IC6000329042 - Demolice SBBH sklad stav. materiálu, Zdice

Místo: Zdice Datum: 16. 5. 2018
 Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
 Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel: K. Svobodová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

503 153,60

HSV - Práce a dodávky HSV

489 382,85

1 - Zemní práce

64 567,86

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	125,000	44,22	5 527,50
2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (zasypání sklepní části drcenou sutí 30 cm pod terén)	m3	31,028	92,18	2 860,16
3	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3	m3	152,225	28,93	4 403,87
4	K	181301105	Rozprostření zeminy tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	100,750	104,28	10 506,21
5	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	30,225	1 122,00	33 912,45
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	152,225	17,93	2 729,39
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,283	99,99	228,28
8	K	979011100	Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	2,500	1 760,00	4 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

186 645,25

9	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	5,416	5 984,00	32 409,34
10	K	963014949	Bourání prefabrikovaných ŽB schodnic	m	4,900	172,70	846,23
11	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	16,324	2 739,00	44 711,44
12	K	966072121	Demontáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných ocelových plechů budov v do 6 m	m2	88,641	192,50	17 063,39
13	K	981011413	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	8,675	478,50	4 150,99
14	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	2,608	3 531,00	9 208,85
15	K	9815131141	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací (patky)	m3	27,574	2 838,00	78 255,01

997 - Přesun sutě

238 169,74

16	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdíva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	31,028	81,40	2 525,68
17	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	97,694	503,80	49 218,24
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	97,694	234,30	22 889,70
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 953,880	10,20	19 929,58
20	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	92,194	1 485,00	136 908,09
21	K	9970138311	Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce	t	2,500	1 606,00	4 015,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	9970138412	Poplatek za manipulaci s kovovým výziskem (odhad)	t	2,870	935,00	2 683,45

PSV - Práce a dodávky PSV

13 770,75

764 - Konstrukce klempířské

13 770,75

23	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	76,450	127,60	9 755,02
24	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	30,020	51,70	1 552,03
25	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	30,020	66,99	2 011,04
26	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,700	52,03	452,66

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt: SO 08 - IC6000330051 - Demolice SBBH truhl. a tesařská dílna strojní,
Zdice

JKSO:

Místo: Zdice

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

IČ: 26782014

DIČ: CZ26782014

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K. Svobodová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	713 545,27
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	713 545,27
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	713 545,27	149 844,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	863 389,78
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174
Objekt: **SO 08 - IC6000330051 - Demolice SBBH truhl. a tesařská dílna strojní, Zdice**
Místo: Zdice Datum: 16. 5. 2018
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel: K. Svobodová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	713 545,27
HSV - Práce a dodávky HSV	548 815,61
1 - Zemní práce	81 818,06
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	157 099,90
997 - Přesun sutě	309 897,65
PSV - Práce a dodávky PSV	69 729,66
765 - Konstrukce pokrývačské	69 729,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	95 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	713 545,27

ROZPOČET

Stavba: Oprava a odstranění přebytečných technologických staveb v trati 200, 174

Objekt:

SO 08 - IC6000330051 - Demolice SBBH truhl. a tesařská dílna strojní, Zdice

Místo:

Zdice

Datum:

16. 5. 2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

K. Svobodová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

713 545,27

HSV - Práce a dodávky HSV

548 815,61

1 - Zemní práce

81 818,06

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	80,000	44,22	3 537,60
2	K	181101133	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 60 m zeminy tř 3	m3	300,000	43,23	12 969,00
3	K	1813011051	Rozproštění zeminy tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	75,000	104,50	7 837,50
4	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	22,500	1 122,00	25 245,00
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	300,000	17,93	5 379,00
6	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	4,500	99,99	449,96
7	K	979011100	Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	15,000	1 760,00	26 400,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

157 099,90

8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,535	2 893,00	24 691,76
9	K	981011414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním	m3	59,654	616,00	36 746,86
10	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	29,380	3 256,00	95 661,28

997 - Přesun sutě

309 897,65

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	126,831	234,30	29 716,50
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 536,620	10,20	25 873,52
13	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	2,087	2 475,00	5 165,33
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	124,744	1 485,00	185 244,84
15	K	997221612	Naládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	126,831	503,80	63 897,46

PSV - Práce a dodávky PSV

69 729,66

765 - Konstrukce pokrývačské

69 729,66

16	K	7651318013	Naložení vláknocementové skládané krytiny do suti	m2	117,390	594,00	69 729,66
----	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

95 000,00

17	K	064002000	Práce ve zdraví škodlivém prostředí - příplatek za práci s azbestem a balení do pytlů vč. ohlášení těchto prací na příslušných úřadech	Kč	1,000	95 000,00	95 000,00
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00